
Část 5: Severovýchod CZ05 

KUPNÍ SMLO UVA 

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 rcsortLJ pro část 5 - území CZOS (Severov)·chod) 
podepsané dne 11.5.20 16 mezi Ministerstvem financL dodawlfelem č. I (spolehwsrí ASTRA kancelá1'ské pofi·ehv 
s.~: o.). dndavarelem c'. 2 (společností AB plus C.L s.1:o.), dodavarell!lll t'. 3 (.\polec'ností OfFICE DEPOTs.t:o.) 

a dodamtelellt č. -1 fspoleótwri A CTI V/I SfJOI. s 1: o.J 
(dále jen .. Rťnncm·cí Slnloura "J 

Níže uvedeného dne. lllěsíce a roku smluvní strany 

čn - Ol<rcsní soud v Hntdci Králové 
se sídlem: 
j~j ímž jménem j edná: 
I ČO: 
(dále j en j ako ,.Odběrate l") 

na stranč jedné 

a 

ASTRA kancelá řské potřeby s.r .o. 
se sídlem: K osmonauttJ 670/68. 734 Ol Karviná- Ráj 
IČO: 
DIC: 
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod 
zastoupená: 
Bankovní spojení : 
Čís lo účtu : 
e-mail : 
ID datové schránky: 
(dÍllc jen ,.Dodavate l") 

na straně druhé 

vedenou u Krajského soudu v (>stravl' 

uzavl·ely tuto Kupní smlouvu (dá le jen .. Kupní smlouva" ) pod le Rá111cové sm louvy, podle zákona č. 137/2006 Sb .. 
o veřejných zakázkách. ve zněn i pozdějších přcdpisl'1 a v sou ladu s u st. * 2079 zéikona č. 89/2012 Sb .. občansk): 
zákoník, v platném znění. k veřejné zakázce s názvem Dodávky kunc:elá!~ského JWJ>Ím pro 6 resorri1 uveřejněné \ 'C 

Věstníku veřej ných :lakázck dne 12. I 0.20 15 pod evidcnčn ím č íslcm V'/. S 13 112. 

I. Přcdmčt smlouvy 

I. Přcdmčtcm této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběra tdi kar~<.:c ló i"s J..~ paprr 
v sou ladu se specifikací uvedenou v Př íloze č. I této Kupní smlouvy a v souladu s v) /Vt>u Odo(Tatck k pi'cd luicni 
Návrhuna uzavření Kupní smlouvy (dá lejen .. Přcchnčt plnční") a urnot:nit Odběrateli nabyt í vlastnického prin·a J.. 
Pi"edmětu plnění. Předmětem této Kupní smlouvy je dále závnzck Odbčratclc hídnč dod~1n)· Pi"cdmč t plncn1 pi·L' ' 1í1 
a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu specifikovanou v č l. ll této Kupní smlouvy. :1 to v souladu s Rúmcm·uu 
smlouvou. 



ll. Kupní cena 

I. Kupní cena 1.a Pi·cdmčt plnční dle této Kupní smlouvy 

I. 

~in i -1-1 800.00 K~ ba DPH. výše DPII čin í 9 408.00 Kč. cena včetně DPH činí 54 208,00 Kč. 

Fornuil lúali la 
Počti 

Cena v l<č z~ I b~ lil< llO Cena I' l(č za tlocl~vlw Výše DJ>JI ,. I< i za Cena celkem v Kč 111 

papíru parliru 
bali l1ic (po 

500 listech bez Dl' U bez 01'11 dodál'ku dodáYku 
500 listech) 

A4 A o 58,00 0.00 0,00 0,00 
A4 13 800 56,00 44 800,00 9 408,00 54 208,00 
J\4 c o 53,00 0,00 0,00 0,00 
AJ A o 116,00 0,00 0,00 0,00 
/\3 13 o 112,00 0.00 0,00 0,00 
1\3 c o 106.00 0.00 0,00 0.00 

Celková kupní cena 44 800,00 9 408,00 54 208,00 

Jil. Doba a místo dod1í ní Přcdrn čtu plnční 

Doda\ a tel se t.<tvazujc dodat Předmět plnění blíže s pec i fikovan) v Pr· íf o7.e č. I této Kupní smlouvy vždy nejpozději 
do 2 prm:ovních dnl't ode dne odes lání oznámení o uzavi·cní Kupní smlouvy Odběrate lem. 

Místcut tlodilní Pi·l·dmčtu plnčníj so u odbčrná místa Odbč ratc lc uvcdcn:í v Příloze č. I této Kupní smlouvy. 

IV. Záruka 

I. DodHv~He l poskytuj e Odběratel i 7itruku za jakost. která zaručuje. že Předmět plnění bude odpovídat technické 
specilikllci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý právních vad. Dodavatel poskytuje záruční 
dobu v dé lce 6 měs íc í't. která zač íná běžet okamžikem převzetí Předmětu plnční Odbčratelcm. 

I. 

3. 

4. 

V. Ostatní ujednán í 

Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, tj. práva. 
povinnosti č i skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvč se řídí ustano."eními Rámcové smlouvy. Vztahy 
~mluvn ích stran neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové smlouvy a obecně závaznými 
pr<Í\nÍmi pf'cdpis:--. 

Talll Kupní ~ml ouva nab)·vú plalnosti a účinnosti dnem podpisu občma Smluvními stranami. 

I a to K upni smlouva jt: vyhotovt:na ve 4 stejnopisech, z nich:% každ)· bud e pova~ová n za prvopis. přičemž Odběrate l 
obdrží tři vyhotoven í a Dmlllvatcl obd rží jedno vyhotoven í této K upni sml ouvy. 

a dttkaz toho. že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy so uhlas í, rozumt Jl " zavazují 
se k jejímu p lnění. př·ipojují své podpisy a prohlašuj í, že tato Kupn í smlouva by la uzavřena pod le j ejich svobodné 
a vá/.né vCtlc, nikoli v tísni nebo :t.a nápadnč nevýhodných podmínek. 

Příloha č. I . 
Příloha č . 2. 
Příloha č . 3. 
Pf'íl oha č. 4. 

Specifikace Předmčtu plnění 

Píscmnú výzva Odbčratelc k přcd lo:l.cn í návrhu na uzavření Kupní smlouvy 
Píscmnt: potvr?.ení přijetí výzvy Dodavatelem 
Ccrtifi kilt dok ladující požadovanou kvali tu papíru vystavený akred itovaným pracovištěm 

v českém j azyce (laJn přilnha budt> součástí návrhu na u;aw'c>ni kuJmí .1·mlm11~v pnu;e v případě, :e bude Dodavatelem 
nahb>lf(l /illá :;nadw papíru. nť:!.Jaknunahidl v rámci zadávacího řízeni, které vedlo k u;avi'cní Rámcové smlorny) 

V .... ..... .. ... .............. . dne ... .......... ....... . V Karviné dne dle el. podpisu 

--··--- Dodavate l 

2 



Příloh~• č. 1 Kupní smlouvy: S pecifikace Předmětu plnčn í 

Předmčtcm plnční je dodání kancelářského papíru na jednotli vci odbčrn:'t mi sta. a lll 'c fonn:itu. J.. val it0 a 
množství spec ifikovaném níže. 

Odběrné O soba Doplňující 

Počet op rávnčná informace k dodán í 
místo Fo rmá t Kvalí ta 

ba lení I< př·cvzclí rtcchnícké detail v Názcv a vj•robcc 
(PrísluSné papíru papír u 

(po 500 dodá vl<y 
<.l istrihu.:.: - 'di kost 

papí ru pracovištt (A4//\3) ( /\ / B / C) 
listech) (1 m.:no. email. 

di~t ribučnihn ba l ~n í. 

Odběratel e) 
ll: I. ) 

konkré tní forma př~dáni 
atp.) 

OS Hradec 
A4 13 800 Mond i Králové 

Mondí 

Mondi 

I 




